[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 3 ноября 2020 г.
	№ 478 - па
	п. Эгвекинот

О признании Туркев А.К. малоимущим в целях предоставления ему жилого помещения по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Чукотского автономного округа от 17 февраля 2005 г. № 14-ОЗ «О порядке определения размера дохода граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Решением Совета  депутатов городского округа Эгвекинот от 29 апреля 2019 г. № 33 «Об установлении  размера дохода и стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, в целях  признания  граждан малоимущими и  предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать малоимущим в целях предоставления жилого помещения по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда:
 Туркев Антона Константиновича, зарегистрированного по месту жительства по адресу: Чукотский автономный округ, село Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира *, состав семьи – 3 человека, имеющего среднедушевой доход, приходящийся на каждого члена семьи – *,* (*) рублей * копеек.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот  (Абакаров А.М.).
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                                      А.М Абакаров